



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๘๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๘๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๘๕ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่
บริษัท นานาวัสดุภัณฑ์ ๑๙๙๓ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔๐,๐๑๖.๐๐ บาท (สองแสน
สี่หมื่นสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายฉัตรชัย อรุณสุวรรณกร)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 85 รายการ

ลำดับ	รายการวัสดุที่จะซื้อ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 8 นิ้ว	2 เส้น	9,520	19,040
	คาดเหลือง			
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี 6 นิ้ว คาดเหลือง	2 เส้น	4,520	9,040
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี 1 1/2 นิ้ว	4 เส้น	745.00	2,980
	คาน้ำเงิน			
4	เหล็กแผ่น หนา 3/8 กว้าง 30 ซม. 6 ม.	1 เส้น	5,950	5,950
5	เพลลา 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร	3 ท่อน	1,188	3,564
6	สายพานโรงสี กว้าง 4 นิ้ว หนา 6 มม.	3 เมตร	250	750
7	ค้อนปิ้งโซ่ Sumo Ku 50/8	6 ชุด	2,200	13,200
8	ลูกปิ่น 1 นิ้ว 4 รู	12 ชุด	480	5,760
9	เหล็กดัดหนา 1/2 นิ้ว * 4 มม.	10 เส้น	138	1,380
10	สกรู 3/8 * 1 1/2 นิ้ว	2 กก.	96	192
11	สกรู 7/16 * 1 1/2 นิ้ว	2 กก.	96	192
12	สกรู 1/4 * 1 นิ้ว	1 กก.	110	110
13	สกรู 1/2 * 2 นิ้ว	2 กก.	96	192
14	ลวดเชื่อม 3.2 มิล	10 ห่อ	435	4,350
15	เหล็กแบน 1 1/2 นิ้ว * 6 มม.	1 เส้น	450	450
16	เหล็กแผ่นตัดกลม ใน 8 นิ้ว นอก 10 นิ้ว	6 ชุด	480	2,880
17	เหล็กแผ่นตัดกลม ใน 6 นิ้ว นอก 8 นิ้ว	6 ชุด	360	2,160
18	สีน้ำมัน สีดำ # 002	5 กล.	700	3,500
19	ทินเนอร์	2 กล.	210	420
20	แปรงทาสี 2"	4 อัน	85	340
21	หินเจียร 4"	15 แผ่น	27	405
22	หินเจียร 5"	2 แผ่น	45	90
23	ใบตัดเหล็ก 4"	125 แผ่น	20	2,500
24	ใบตัดเหล็ก 14"	13 แผ่น	100	1,300
25	ใบตัดเหล็ก 16"	8 แผ่น	125	1,000
26	เหล็กแผ่น 4.5 * 4 * 8 ฟุต	1 แผ่น	3,650	3,650
รวม				85,395

ลำดับ	รายการวัสดุที่จะซื้อ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
			ย/ม	85,395
27	ท่อ PVC 6 นิ้ว (8.5)	7 เส้น	1,793	12,551
28	ท่อ PVC 12 นิ้ว (8.5)	7 เส้น	5,607	39,249
29	ข้อต่อตรง 6 นิ้ว	7 ตัว	429	3,003
30	ข้อต่อตรง 10 * 8 นิ้ว	1 ตัว	1,650	1,650
31	ท่อ PVC 8 นิ้ว (8.5)	2 เส้น	2,882	5,764
32	ท่อเหล็กอบสังกะสี 4 นิ้ว คาดเหลือง	3 เส้น	2,400	7,200
33	ท่อเหล็กอบสังกะสี 3 นิ้ว คาดเหลือง	3 เส้น	1,620	4,860
34	เหล็กฉาก 2 นิ้ว หนา 4 มม.	4 เส้น	580	2,320
35	เหล็กฉาก 75*9 มิล	10 เส้น	1,370	13,700
36	เหล็กฉาก 2 1/2" * 8 มิล	10 เส้น	1,670	16,700
37	เหล็กฉาก 2" * 6 มิล	5 เส้น	890	4,450
38	เหล็กแบน 3" * 9 มิล	5 เส้น	1,275	6,375
39	เหล็กแบน 2" * 9 มิล	5 เส้น	985	4,925
40	เหล็กแบน 4" * 9 มิล	5 เส้น	1,845	9,225
41	ทินเนอร์	2 ปี๊ป	667	1,334
42	น้ำมันสน	2 ปี๊ป	600	1,200
43	แปรงทาสี 2"	6 อัน	85	510
44	หัวตัดแก๊ส # 0	2 หัว	135	270
45	ใบเจียร์ 5"	5 แผ่น	85	425
46	น็อตหัวแหลม 5/16 * 3 นิ้ว	1.2 กก.	105	126
47	พุก PVC เบอร์ 10 (ถุงละ 30 ตัว)	2 ถุง	16	32
48	พุก PVC เบอร์ 8 (ถุงละ 30 ตัว)	2 ถุง	13	26
49	สีน้ำมัน สีบรอนซ์ # 114	1 กล.	700	700
50	สีน้ำมัน สีเหลือง # 003	3 กล.	700	2,100
51	เหล็กเส้น Ø 9 มม.โรงใหญ่	5 เส้น	163	815
52	สีรองพื้นกันสนิมแดง 3.5 L	2 กล.	385	770
รวม				225,675

ลำดับ	รายการวัสดุที่จะซื้อ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
			ย/ม	225,675
53	น้ำมันสน 2.29L	1 กล.	200	200
54	อะไหล่ลูกกลิ้งเคมี 4 นิ้ว	4 ลูก	96	384
55	เหล็กฉาก 1 1/2" * 3 มม.	2 เส้น	365	730
56	น๊อตหัวเหลี่ยมเกลียวตลอด 3/8 * 3"	2 กก.	110	220
57	ลูกล้อประตูลูกเหล็ก 2"	8 ลูก	125	1,000
58	คีมถ่างแหวน # 903	1 อัน	115	115
59	ท่อเหล็ก 1/2" คัดน้ำเงิน	2 เส้น	295	590
60	น้ำยาเอนกประสงค์ 200 มล.	4 กป.	135	540
61	หน้ากากเชื่อมสามหัว	1 อัน	150	150
62	ตลับเมตร 5 ม. ทุ้ม PVC	3 อัน	80	240
63	พุกเหล็ก 5/16"	50 ตัว	4	200
64	พุกเหล็ก 3/8"	50 ตัว	6.50	325
65	สีน้ำมัน สีส้ม # 110	1 กล.	700	700
66	ล้อนั่งร้าน 8" มีเบรค	4 ล้อ	480	1,920
67	บูชประตูลูกเหล็ก 1"	4 ตัว	30	120
68	เทปกั้นเขตอันตราย ขาว-แดง	2 ม้วน	235	470
69	พินเนอร์ AAA	1 ปี่	845	845
70	ท่อ PVC 1" 13.5	3 เส้น	134	402
71	ท่อ PVC 1/2" 13.5	2 เส้น	70	140
72	ข้อต่อ PVC 1"	2 ตัว	12	24
73	ข้อต่อตรง PVC 1"	2 ตัว	9	18
74	ข้อลด PVC 1 * 1/2"	1 ตัว	9	9
75	สามทางลด PVC 2 * 1"	1 ตัว	61	61
76	ข้อต่อตรง PVC 1/2"	2 ตัว	4	8
77	ข้อลด PVC 1/2"	1 ตัว	5	5
78	กาวทาท่อ 250 กรัม	1 กป.	150	150
รวม				235,241

ลำดับ	รายการวัสดุที่จะซื้อ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
			ย/ม	235,241
79	ใบเลื่อยตัดท่อสีฟ้า	2 ใบ	10	20
80	ข้อโค้ง PVC ยาว 6" 45° หน้า 8.5	1 ตัว	956	956
81	ข้อโค้ง PVC ยาว 8" 45° หน้า 8.5	1 ตัว	2,200	2,200
82	สก็อตไบร์ทลูกโยขัด	3 แผ่น	175	525
83	กระดาษทรายขัดเหล็ก	8 แผ่น	18	144
84	ถุงมือหนัง	2 คู่	115	230
85	สีน้ำมัน สีเขียว # 111	1 กล.	700	700
สองแสนสี่หมื่นสิบหกบาทถ้วน			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	240,016

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพันธ์ศักดิ์ ชุมคช)

ผู้อำนวยการส่วนการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรนนต์ เมืองดิษฐ์)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมเกียรติ พงศาปาน)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน